
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuelle Preisliste (Stand 17.04.2023), ältere Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit. Mit der Buchung akzeptieren Sie die AGB der Tenniscenter Ehrenkirchen GmbH. 

Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. 

 

 

 

 

 

 

Montag bis Freitag Abo Preis (27+3=30 Stunden)          

 siehe Informationen zum Abonnement 

Wertkarten Stunde 

siehe Informationen zur Wertkarte 

Einzelstunde 

siehe Informationen zur Einzelstunde 

07:00 – 09:00 

 

600€ Mit der Wertkartenbuchung  

sparen Sie bis zu 10%  

im Vergleich zur 

Einzelstundenbuchung. 

Bonusstaffel: 

50€ aufladen = 50€ abspielen  

(kein Bonus) 

100€ aufladen = 107,5€ abspielen 

(7,5% Bonus) 

150€ aufladen = 165€ abspielen 

(10% Bonus) 

23€ 

09:00 – 16:00 

 

 

630€ 26€ 

16:00 – 22:00 800€ 30€ 

Early-Bird-Tarif 

Montag bis Sonntag 2h = 40€ (07:00 bis 09:00) 

Nachtschwärmer-Tarif 

Samstag und Sonntag 2h = 40€ (18:00 bis 22:00) 

Samstag und Sonntag Abo Preis (27+3=30 Stunden) 

Siehe Informationen zum Abonnement 

Wertkarten Stunde 

Siehe Informationen zur Wertkarte 

Einzelstunde 

siehe Informationen zur Einzelstunde 

 

 

07:00 - 22:00 

 

 

 

630€ 

 

Mit der Wertkartenbuchung  

sparen Sie bis zu 10%  

im Vergleich zur 

Einzelstundenbuchung. 

Bonusstaffel siehe oben. 

 

 

 

26€ 

 

IHRE TENNISSCHULE VOR ORT: 

  
 

FREIBURGER BALLSCHULE 

BALLSCHULFERIENCAMPS 

BALLSCHULKURSE 

 

WWW.FREIBURGER-BALLSCHULE.DE 

Preisliste Winter 2023/2024  Tenniscenter Ehrenkirchen 

Gelenk- & muskelschonendes Sandplatztennis auch im Winter 
Direkt hier buchen unter: www.tenniscenter-ehrenkirchen.com 


